
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 25. 3. 2021 v kancelář starosty obce na OÚ od 15:00 hod.

1/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku:                             Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Ing. Antonín Ryšánek
                                                                      Břetislav Brázda

2/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 31. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 30. schůze rady obce ze dne 25. 2. 2021.

4/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.
 

5/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere na vědomí písemnou rezignaci na mandát člena Zastupitelstva obce Týn nad
Bečvou Ing. Martiny Zdráhalové, dnem 24. 02. 2021.
2. Konstatuje, že v souladu se zákonem č. 491/2001 Sb. § 55 odst. 2 písm. b) mandát
zaniká dnem 24. 02. 2021.
3. Prohlašuje, že podle zákona č. 491/2001 Sb. § 56 odst. 1 a odst. 2 se stává členem
Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou dnem 25. 02. 2021 Marie Janošcová.
4.  Bere  na  vědomí  předání  osvědčení  Marii  Janošcové  o  tom,  že  se  stala  členem
Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

6/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání 1. Schvaluje  rozpočtové opatření č. 3/2021
k rozpočtu obce pro rok 2021.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce  235 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí
                                                   na straně příjmů 24 149 000,- Kč
                                                   na straně výdajů 24 149 000,- Kč

7/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje:
a) výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad
Bečvou p.č. 39/3 k.u. Týn nad Bečvou“,
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek
                      c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové
zprávě.
 
2. Ukládá: starostovi obce:
a)  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k  podání  cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
                       b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
     T:  31. 03. 2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

8/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje:
a) výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na  plnění  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  "Hřiště  aktivního  a  pasivního  odpočinku
p.č. 39/2, k.ú. Týn nad Bečvou“,
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek
                      c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové
zprávě.
 
2. Ukládá: starostovi obce:
a)  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k  podání  cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
                       b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
     T:  31. 03. 2021

9/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí možnost dotace na akci "Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a
ČOV" MZe-129 410 - „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů
a kanalizací III“.
2. Schvaluje podání žádosti o dotaci projektu "Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a
ČOV" do dotačního programu Ministerstva zemědělství č. 129 410 - „Podpora výstavby a
technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací III“.
3. Pověřuje starostu obce Ing. Antonína Ryšánka ke všem úkonům spojeným se zdárným
vyřízením této dotace.
4.  Pověřuje  starostu  obce  podáním  žádosti  o  dotaci  "Týn  nad  Bečvou  -  splašková
kanalizace a ČOV"
T: 31. 12. 2021

10/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí  zápis  z  jednání  grantové  komise  o  rozdělení  grantů  jednotlivým
žadatelům pro rok 2021.
2. Souhlasí s návrhem výše grantů dle důvodové zprávy.
3. Ukládá všem žadatelům programových dotací předložit do jednání rady obce ke svým
žádostem  řádně  vyplněnou  Přílohu  č.  3  ze  schválených  zásad  pro  poskytování
programových dotací.
T: do 22. 04. 2021
4.  Ukládá  starostovi  obce  zajistit  doručení  uvedeného  rozhodnutí  rady  obce  všem
žadatelům.
T: do 12. 04. 2021

11/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dodatek č. 2 Smlouvy o nájmu prodejního stánku ze dne 29. 05. 2020,
***, se sídlem Dubí.
2. Schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o nájmu prodejního stánku ze dne 29. 05. 2020, ***,
se sídlem Dubí.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 09. 04. 2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

12/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  vyhlášení  záměru  směny  nemovitostí,  a  to  dílu  „d“  o  výměře  22  m2
z pozemku parc. č. 928/4, zahrada, zaps. na LV č. 196 pro obec a k. ú. Týn nad Bečvou,
z  vlastnictví  Ing.  arch.  Libora  Kojetského  do  vlastnictví  obce  Týn  nad  Bečvou,  IČO:
0650641, za díl „b“ o 35 m2 z pozemku parc. č. 916/10, ostatní plocha, jiná plocha, zaps.
na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Týn nad Bečvou, z vlastnictví obce Týn nad Bečvou, IČO:
0650641  do  vlastnictví  Ing.  arch.  Libora  Kojetského,  dle  geometrického  plánu
č.  674-97/2020  pro  změnu  hranice  pozemku  a  průběh  vytyčené  a  vlastníky
upřesněné hranice pozemku, přičemž převod se uskuteční za níže uvedených podmínek:
Rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí je bezpředmětný. Obě strany se vzájemně dohodly
na směně nemovitostí bez finančního vyrovnání.
- Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu pro rozdělení pozemků v k. ú. Týn
nad Bečvou uhradí obě strany rovným dílem.
-  Náklady  spojené  se  sepsáním  a  vkladem  směnné  smlouvy  uhradí  Ing.  arch.  Libor
Kojetský.
2. Pověřuje starostu obce vyvěšením záměru výše uvedené směny nemovitostí.
T: 31. 03. 2021

13/2021 - RO31 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí  informace starosty a místostarosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


